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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag A t/m H
22-6-2025 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 44.17
Bondsrecord

2. Eliza Khoshdel 155062 WV Almere 46.73
3. Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 53.90
4. Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 54.57
5. Kiki van Baaren 164984 WV Born 56.40
6. Elea Liya Zhao 155137 WV Almere 57.22
7. Bregje Leunissen 165037 WV Born 58.49
8. Roos de Hoop 175228 AWV Wedstrijdzwemmen 59.06
9. Vienna Leijs 155067 Pijnackerse Watervrienden 1:00.98

10. Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 1:02.43
11. Annechien Kalkman 155008 Pijnackerse Watervrienden 1:07.52
12. Tejaswi Anigani 155210 Helmondse Watervrienden 1:14.64
13. Juna van Berkel 165259 Pijnackerse Watervrienden 1:20.49

B

1. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 42.22
2. Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 44.47
3. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 46.37
4. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse Watervrienden 47.41
5. Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse Watervrienden 48.79
6. Jills Eiland 134821 AWV Wedstrijdzwemmen 49.00
7. Joudia Bakri 145157 Helmondse Watervrienden 1:21.17

C

1. Britt Schmitz 114519 WV Born 39.24
2. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 41.50
3. June Bulten 124702 Deurnese WV 42.23

Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 42.23
5. Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 42.88
6. Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 44.17
7. Sara Roumen 114983 WV Born 45.71
8. Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 45.72
9. Fay van de Westerlo 114877 Helmondse Watervrienden 45.84

10. Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 47.00

D

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 36.20
2. Mirte Griens 104307 WV Born 40.29
3. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 41.07
4. Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 43.38
5. Anoek Kessens 104685 Watervrienden Haarlem 49.64
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

E

1. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 33.64
2. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 37.28
3. Inge Vogels 074930 Helmondse Watervrienden 39.62
4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 39.71
5. Lieke van Bergen 074843 Helmondse Watervrienden 40.15
6. Isabel Marcus 084508 WV Almere 41.02
7. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 41.93
8. Esmee Drenth 073928 AWV Wedstrijdzwemmen 42.19
9. Loena Stassen 084202 WV Born 43.25

10. Vivian Sjamaar 074939 Tilburgse WV 43.53

F

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 32.95
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 35.63
3. Bieke Langen 063521 WV Born 39.25
4. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 42.51
5. Lynn van der Loo 064180 AWV Wedstrijdzwemmen 42.88
6. Jara Blesgraaf 054682 Watervrienden Haarlem 47.12

G

1. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 37.34
2. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 38.20
3. Aimée van Loon 032915 WV Born 53.83

H

1. Francis Gijsen 930864 WV Born 37.94
2. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 38.99
3. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 40.64
4. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 46.57
5. Astrid Bouwer 692469 Pijnackerse Watervrienden 1:00.20

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag A t/m H
22-6-2025 - 14:16 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Lucas Arts 154961 Deurnese WV 52.25
2. Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 1:01.95
3. Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden 1:02.38
4. Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden 1:04.28
5. Gideon Bodelier 155184 WV Born 1:05.71
6. Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 1:08.34
7. Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:11.85
8. Frits Niewerth 155163 Helmondse Watervrienden 1:12.51
9. Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 1:15.06

DIS Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 57.50
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 57.93
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

B

1. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 40.75
Bondsrecord

2. Rens van Baaren 144623 WV Born 52.57
3. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 53.47
4. Ole Geiser 145204 WV Born 53.97
5. Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden 54.68
6. Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 55.67
7. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 56.48
8. Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 1:01.30
9. Thom de Vries 144991 Watervrienden Haarlem 1:03.07

10. Karthik Pathak 135162 Helmondse Watervrienden 1:12.66

C

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 38.77
2. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 39.30
3. Björn Bogie 114624 WV Born 43.26
4. Leo Zheng 124917 WV Born 51.07
5. Niek Tummers 115171 WV Born 52.59
6. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 1:00.69

DIS Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 44.68
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het
wijdste gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 51.97
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 36.35
2. Arthur Flecken 094550 Pijnackerse Watervrienden 38.31
3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 38.41
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 41.26
5. Remco Ramachers 094733 WV Born 41.42
6. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 41.51
7. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 43.32
8. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 43.71
9. Sven Bogie 094625 WV Born 44.05

10. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 45.00
11. Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 47.44
12. Sven Kappelhof 095178 Watervrienden Haarlem 48.11
13. Hayden Daniëls 094626 WV Born 53.91

E

1. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 37.07
2. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 38.23
3. Milan Dekkers 073779 WV Born 39.22
4. Dano Bloemer 074940 Tilburgse WV 40.49
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag

F

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 33.35
2. Cas Baltes 043667 AWV Wedstrijdzwemmen 36.66
3. Yorn Maassen 053392 WV Born 38.35
4. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 41.52
5. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 42.96
6. Tim van Heerden 044452 Watervrienden Haarlem 44.15
7. Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden 44.40

G

1. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 32.44
2. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 37.07

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 32.04
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 34.37
3. Xander Houtappels 994908 Helmondse Watervrienden 35.24
4. Jasper de Lanoy 944795 Haagse Watervrienden 43.40
5. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse Watervrienden 44.16
6. Amir Vosteen 694664 Pijnackerse Watervrienden 50.30

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag C t/m H
22-6-2025 - 14:32 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 3:06.06

E

1. Nomi Olivier 074006 Watervrienden IJmuiden 2:47.06
2. Evy Knops 073782 WV Born 3:05.47

F

1. Lizzy Langen 042917 WV Born 3:20.55
2. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 3:51.67

G

1. Manon Drenth 012948 AWV Wedstrijdzwemmen 3:46.39

H

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 3:04.79
2. Gerdien Proper 683628 Haagse Watervrienden 4:16.36

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Haagse Watervrienden 22-6-2025 17:40 - pagina 5

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag C t/m H
22-6-2025 - 14:38 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 2:41.15
2. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 2:53.66
3. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 2:58.66
4. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 2:59.08
5. Remco Ramachers 094733 WV Born 3:13.77

E

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 2:35.32
2. Stijn Krol 084653 AWV Wedstrijdzwemmen 2:35.62
3. Tuur Strijkers 084468 WV Born 2:38.42
4. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 2:56.74

F

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 2:35.47

G

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 2:31.95
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:34.48
3. Remco Naudin ten Cate 012355 AWV Wedstrijdzwemmen 2:38.38

H

1. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 2:34.63
2. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 2:59.18
3. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 3:05.23

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag B t/m H
22-6-2025 - 14:51 Resultaten

Rang Tijd

B

1. Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 1:51.20
2. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 1:51.97
3. Jills Eiland 134821 AWV Wedstrijdzwemmen 2:00.16
4. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse Watervrienden 2:12.69
5. Joudia Bakri 145157 Helmondse Watervrienden 3:00.72

C

1. Johanna van Vliet 114481 AWV Wedstrijdzwemmen 1:35.77
2. Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 1:40.36
3. Delia Ene 124644 Haagse Watervrienden 1:46.31
4. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 1:46.54
5. Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 1:50.30
6. Fay van de Westerlo 114877 Helmondse Watervrienden 1:50.73
7. Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 1:52.06
8. Sara Roumen 114983 WV Born 1:52.52
9. Ilinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 1:55.31
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

D

1. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 1:30.96
2. Mirte Griens 104307 WV Born 1:31.00
3. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:33.64
4. Maite Hortensius 094768 Watervrienden Haarlem 1:44.59
5. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:53.71

E

1. Lieke van Bergen 074843 Helmondse Watervrienden 1:30.26
2. Juno Steinbusch 073785 WV Born 1:31.07
3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:32.24
4. Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:34.04
5. Esmee Drenth 073928 AWV Wedstrijdzwemmen 1:38.06
6. Loena Stassen 084202 WV Born 1:41.83
7. Vivian Sjamaar 074939 Tilburgse WV 1:45.31
8. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 1:49.69

F

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:25.90
2. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:29.82
3. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden 1:33.12
4. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:34.24
5. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden 1:39.42
6. Bieke Langen 063521 WV Born 1:42.37
7. Jara Blesgraaf 054682 Watervrienden Haarlem 1:54.14

H

1. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 1:38.89
2. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 1:44.40
3. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 1:51.63
4. Sara Teunissen 985110 Tilburgse WV 1:53.77

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag B t/m H
22-6-2025 - 15:05 Resultaten

Rang Tijd

B

1. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:09.06
Bondsrecord

2. Rens van Baaren 144623 WV Born 1:27.29
3. Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 1:34.52
4. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 1:38.87
5. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 1:40.28
6. Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden 1:40.66
7. Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 1:41.95
8. Ole Geiser 145204 WV Born 1:45.26
9. Thom de Vries 144991 Watervrienden Haarlem 2:00.84
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

C

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 1:03.92
2. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 1:07.69
3. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 1:07.70
4. Björn Bogie 114624 WV Born 1:10.90
5. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:19.40
6. Niek Tummers 115171 WV Born 1:35.94
7. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 1:46.99
8. Leo Zheng 124917 WV Born 1:49.30
9. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 1:54.35

D

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 59.04
2. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:02.12
3. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:07.23
4. Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 1:07.37
5. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:08.64
6. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 1:09.49
7. Sven Bogie 094625 WV Born 1:14.53
8. Morris Rugers 104734 WV Born 1:15.63
9. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 1:17.41

10. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 1:18.38
11. Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 1:25.98
12. Hayden Daniëls 094626 WV Born 1:34.98
DIS Sven Kappelhof 095178 Watervrienden Haarlem 1:21.95

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

E

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:02.35
2. Stijn Krol 084653 AWV Wedstrijdzwemmen 1:05.89
3. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:07.13
4. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 1:10.98

Milan Dekkers 073779 WV Born 1:10.98
DIS Dano Bloemer 074940 Tilburgse WV 1:13.20

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

F

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:00.35
2. Cas Baltes 043667 AWV Wedstrijdzwemmen 1:03.76
3. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 1:03.99
4. Tim van Heerden 044452 Watervrienden Haarlem 1:13.61
5. Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden 1:20.29
6. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 1:21.06

G

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:02.53
2. Remco Naudin ten Cate 012355 AWV Wedstrijdzwemmen 1:03.50
3. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:04.96
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 55.62
2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 59.80
3. Xander Houtappels 994908 Helmondse Watervrienden 1:01.58
4. Jacco Schaap 744954 Haagse Watervrienden 1:04.73
5. Alexander Küpper 945224 Eindhovense WV 1:08.03
6. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:09.26
7. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse Watervrienden 1:11.75
8. Olivier Herlé 985252 Haagse Watervrienden 1:22.69
9. Jasper de Lanoy 944795 Haagse Watervrienden 1:23.13

10. Amir Vosteen 694664 Pijnackerse Watervrienden 1:27.51

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag C t/m H
22-6-2025 - 15:23 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 2:48.41
2. Johanna van Vliet 114481 AWV Wedstrijdzwemmen 2:51.48
3. Ilinca Ene 114643 Haagse Watervrienden 3:24.95

D

1. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 2:46.13
2. Mirte Griens 104307 WV Born 2:49.82
3. Maite Hortensius 094768 Watervrienden Haarlem 2:52.42
4. Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden 3:04.54
5. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 3:15.92

E

1. Nomi Olivier 074006 Watervrienden IJmuiden 2:20.09
Bondsrecord

2. Evy Knops 073782 WV Born 2:32.50
3. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 2:39.06

F

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:30.59
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 2:37.51
3. Lizzy Langen 042917 WV Born 2:41.67
4. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden 2:52.07
5. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 2:59.81
6. Lynn van der Loo 064180 AWV Wedstrijdzwemmen 3:05.67

H

1. Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 2:30.95
2. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 2:52.50
3. Gerdien Proper 683628 Haagse Watervrienden 3:10.71
4. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 3:14.34
5. Dieuwke Swain 724729 Haagse Watervrienden 3:24.97
6. Astrid Bouwer 692469 Pijnackerse Watervrienden 4:04.84
7. Astrid Valk 845251 Haagse Watervrienden 4:18.48
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag C t/m H
22-6-2025 - 15:36 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 3:17.04
2. Björn Bogie 114624 WV Born 3:28.76

D

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 3:10.72
2. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 3:10.80
3. Arthur Flecken 094550 Pijnackerse Watervrienden 3:14.51
4. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 3:27.77
5. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 3:31.03
6. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 3:35.95

E

1. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 3:14.10
2. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 3:18.52

F

1. Cas Baltes 043667 AWV Wedstrijdzwemmen 3:08.97
2. Tim van Heerden 044452 Watervrienden Haarlem 3:32.02

G

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:41.67
2. Xander Janse 012611 Helmondse Watervrienden 2:54.19

H

1. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 3:17.72
2. Raoul Weegink 964796 Haagse Watervrienden 3:18.10

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag A t/m H
22-6-2025 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Hannah Kuijper 155028 Pijnackerse Watervrienden 46.05
Bondsrecord

2. Eliza Khoshdel 155062 WV Almere 47.25
3. Kiki van Baaren 164984 WV Born 59.27
4. Elea Liya Zhao 155137 WV Almere 59.52
5. Yara Janse 154827 Helmondse Watervrienden 59.54
6. Bregje Leunissen 165037 WV Born 1:04.79
7. Roos de Hoop 175228 AWV Wedstrijdzwemmen 1:09.47
8. Emily Mermans 165076 Tilburgse WV 1:11.41
9. Annechien Kalkman 155008 Pijnackerse Watervrienden 1:25.12

DIS Djenna van der Helm 165055 Pijnackerse Watervrienden 1:02.10
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Vienna Leijs 155067 Pijnackerse Watervrienden 1:19.88
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, A

Rang Tijd

DIS Tejaswi Anigani 155210 Helmondse Watervrienden 1:32.49
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Juna van Berkel 165259 Pijnackerse Watervrienden 1:40.54
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

B

1. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 44.01
2. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 53.49
3. Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 53.62
4. Jills Eiland 134821 AWV Wedstrijdzwemmen 54.93

C

1. Johanna van Vliet 114481 AWV Wedstrijdzwemmen 34.67
2. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 38.54
3. Britt Schmitz 114519 WV Born 40.81
4. Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 41.86
5. Puk Schakenraad 114876 Helmondse Watervrienden 43.22
6. June Bulten 124702 Deurnese WV 43.84
7. Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 44.65
8. Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 45.86
9. Sara Roumen 114983 WV Born 48.19

10. Fay van de Westerlo 114877 Helmondse Watervrienden 50.74
11. Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 51.29
12. Evi Ketelaars 124829 Helmondse Watervrienden 53.40

D

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 33.36
2. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 34.97
3. Maite Hortensius 094768 Watervrienden Haarlem 40.02
4. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 42.06
5. Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 43.67
6. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 44.49

E

1. Nomi Olivier 074006 Watervrienden IJmuiden 29.52
2. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 33.03
3. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 33.43
4. Juno Steinbusch 073785 WV Born 39.25
5. Inge Vogels 074930 Helmondse Watervrienden 40.57
6. Esmee Drenth 073928 AWV Wedstrijdzwemmen 43.51
7. Vivian Sjamaar 074939 Tilburgse WV 44.61
8. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 48.51

F

1. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 32.65
2. Lizzy Langen 042917 WV Born 35.32
3. Bieke Langen 063521 WV Born 40.91
4. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden 43.87
5. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 44.39
6. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 44.55
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

G

1. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 39.02
2. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 43.23
3. Aimée van Loon 032915 WV Born 45.25

H

1. Francis Gijsen 930864 WV Born 35.82
2. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 39.35
3. Sara Teunissen 985110 Tilburgse WV 48.42
4. Pam Niekus 880359 Pijnackerse Watervrienden 53.09
5. Dieuwke Swain 724729 Haagse Watervrienden 55.69

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag A t/m H
22-6-2025 - 16:16 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Lucas Arts 154961 Deurnese WV 42.33
2. Liam Klop 165068 Pijnackerse Watervrienden 44.03
3. Casey de Boer 154959 Pijnackerse Watervrienden 48.47
4. Boris Sanderse 154933 Pijnackerse Watervrienden 52.41
5. Teun Raaijmakers 165101 Helmondse Watervrienden 52.57
6. Gideon Bodelier 155184 WV Born 54.70
7. Ravi Chin-Joe 165191 Pijnackerse Watervrienden 54.96
8. Ferik Li 165192 Pijnackerse Watervrienden 55.36
9. Pepijn Elfring 155168 Deurnese WV 1:11.15

10. Frits Niewerth 155163 Helmondse Watervrienden 1:17.13
11. Daniel Ene 175112 Haagse Watervrienden 1:19.62

B

1. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 31.19
Bondsrecord

2. Elliot Choi 135250 Eindhovense WV 35.26
3. Rens van Baaren 144623 WV Born 36.89
4. Brent Westdijk 144926 Pijnackerse Watervrienden 40.80
5. Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse Watervrienden 41.15
6. Marijn Dieffenthaler 135174 Watervrienden Haarlem 42.26
7. Sem Lelkens 135158 Helmondse Watervrienden 43.35
8. Ole Geiser 145204 WV Born 44.86
9. Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 45.80

10. Thom de Vries 144991 Watervrienden Haarlem 52.21
11. Karthik Pathak 135162 Helmondse Watervrienden 1:02.25

C

1. Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 28.92
2. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 29.99
3. Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 33.88
4. Niek Tummers 115171 WV Born 42.33
5. Zakhar Lopushenko 124853 Pijnackerse Watervrienden 45.60
6. Leo Zheng 124917 WV Born 47.16
7. Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 47.69
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Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

D

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 26.60
2. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 28.11
3. Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 30.16
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 30.72
5. Remco Ramachers 094733 WV Born 31.14
6. Morris Rugers 104734 WV Born 32.54
7. Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 33.44
8. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 35.30
9. Sven Kappelhof 095178 Watervrienden Haarlem 35.42

10. Dean Dijsselbloem 105167 Deurnese WV 37.38
11. Hayden Daniëls 094626 WV Born 41.50

E

1. Tuur Strijkers 084468 WV Born 27.88
2. Stijn Krol 084653 AWV Wedstrijdzwemmen 28.25
3. Dano Bloemer 074940 Tilburgse WV 30.05
4. Milan Dekkers 073779 WV Born 30.59

F

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 26.73
2. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 27.49
3. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 27.78
4. Tim van Heerden 044452 Watervrienden Haarlem 32.21

G

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 27.59
2. Remco Naudin ten Cate 012355 AWV Wedstrijdzwemmen 28.65

H

1. Rik Hofland 972694 Watervrienden IJmuiden 24.33
Bondsrecord

2. Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 27.21
3. Xander Houtappels 994908 Helmondse Watervrienden 27.84
4. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 29.56
5. Marcel Eikelenboom 724187 Pijnackerse Watervrienden 31.57
6. Olivier Herlé 985252 Haagse Watervrienden 33.78
7. Jasper de Lanoy 944795 Haagse Watervrienden 34.15

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag B t/m H
22-6-2025 - 16:31 Resultaten

Rang Tijd

B

1. Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse Watervrienden 1:36.58
2. Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere 1:38.03
3. Jara Schipperhein 134928 Helmondse Watervrienden 1:43.04
4. Danielle Hofhuis 144869 Pijnackerse Watervrienden 1:44.84
5. Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 1:46.27
6. Jills Eiland 134821 AWV Wedstrijdzwemmen 1:50.90
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WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

C

1. Britt Schmitz 114519 WV Born 1:28.81
2. June Bulten 124702 Deurnese WV 1:34.05
3. Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse Watervrienden 1:36.79
4. Sara Roumen 114983 WV Born 1:37.64
5. Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 1:43.28
6. Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 1:47.19

D

1. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 1:23.16
2. Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 1:35.83
3. Maite Hortensius 094768 Watervrienden Haarlem 1:38.55
4. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 1:49.20
5. Anoek Kessens 104685 Watervrienden Haarlem 1:54.18

E

1. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:20.76
2. Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:29.23
3. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 1:30.48
4. Loena Stassen 084202 WV Born 1:32.44
5. Vivian Sjamaar 074939 Tilburgse WV 1:36.80

F

1. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:14.97
2. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:22.09
3. Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden 1:30.18
4. Lynn van der Loo 064180 AWV Wedstrijdzwemmen 1:35.78
5. Jara Blesgraaf 054682 Watervrienden Haarlem 1:43.00

G

1. Yara Copier 033344 Helmondse Watervrienden 1:28.54

H

1. Francis Gijsen 930864 WV Born 1:21.63
2. Bodine van Leeuwen 954903 Haagse Watervrienden 1:28.14

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag B t/m H
22-6-2025 - 16:43 Resultaten

Rang Tijd

B

1. Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 1:22.10
Bondsrecord

C

1. Björn Bogie 114624 WV Born 1:24.50
2. Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden 1:33.48
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Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag

D

1. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:12.82
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:16.01
3. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:24.98
4. Arthur Flecken 094550 Pijnackerse Watervrienden 1:26.89

Niels Oldriks 094544 Pijnackerse Watervrienden 1:26.89
6. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 1:34.37
7. Sven Bogie 094625 WV Born 1:35.52
8. Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 1:43.87

E

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 1:03.07
2. Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:12.16
3. Stijn Krol 084653 AWV Wedstrijdzwemmen 1:14.41
4. Jens Kessens 084474 Watervrienden Haarlem 1:25.46
5. Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:27.18
6. Dano Bloemer 074940 Tilburgse WV 1:34.04

F

1. Cas Baltes 043667 AWV Wedstrijdzwemmen 1:12.05
2. Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden 1:35.75
3. Tim van Heerden 044452 Watervrienden Haarlem 1:40.60
4. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 1:40.65

G

1. Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 1:08.44
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:10.89
3. Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden 1:16.53

H

1. Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden 1:09.39
2. Jacco Schaap 744954 Haagse Watervrienden 1:12.44
3. Raoul Weegink 964796 Haagse Watervrienden 1:19.41
4. Roland van den Enden 745134 Haagse Watervrienden 1:23.84
5. Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 1:32.08
6. Amir Vosteen 694664 Pijnackerse Watervrienden 2:08.80

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag C t/m H
22-6-2025 - 16:53 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 3:03.00
2. Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 3:19.81
3. June Bulten 124702 Deurnese WV 3:31.26
4. Lydia Zuiderduijn 124839 Watervrienden Haarlem 3:43.68
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Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 13, Dames, 200m wisselslag

D

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 2:55.67
2. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 2:58.69
3. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 3:12.48
4. Maite Hortensius 094768 Watervrienden Haarlem 3:22.44
5. Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden 3:28.99
6. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 3:33.80
7. Allison Kuijpers 094390 Tilburgse WV 3:43.17

DIS Anoek Kessens 104685 Watervrienden Haarlem 4:14.97
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

E

1. Nomi Olivier 074006 Watervrienden IJmuiden 2:38.24
2. Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV 2:39.57
3. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 2:47.92
4. Evy Knops 073782 WV Born 2:49.65
5. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 2:59.75
6. Lieke van Bergen 074843 Helmondse Watervrienden 3:04.21
7. Isabel Marcus 084508 WV Almere 3:09.63
8. Inge Vogels 074930 Helmondse Watervrienden 3:13.53
9. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 3:40.75

F

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 2:47.85
2. Femke Keijzer 044042 Pijnackerse Watervrienden 3:15.66
3. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 3:19.29
4. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 3:24.30
5. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse Watervrienden 3:33.65
6. Jara Blesgraaf 054682 Watervrienden Haarlem 3:35.92

G

1. Manon Drenth 012948 AWV Wedstrijdzwemmen 3:17.20
2. Aniek Donders 013041 Tilburgse WV 3:17.60

H

1. Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 3:14.87
2. Sara Teunissen 985110 Tilburgse WV 3:42.22
3. Dieuwke Swain 724729 Haagse Watervrienden 3:58.25

Programmanr. 14 8 x 50m vrije slag A t/m H
22-6-2025 - 17:17 Resultaten

Rang Tijd
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Programmanr. 14, 8 x 50m vrije slag

1. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:46.95
Bart Keijzer 08 +0,48 28.47 Marijn Tool 06 0.00 26.99
Fleur de Vette 08 +0,56 29.71 Jan ten Broeke 02 +0,60 27.96
Manon Bouwer 06 +0,40 29.43 Nikola Djapic 04 +0,46 27.18
Floortje Nederlof 06 +0,46 29.98 Maik Bouwer 02 +0,42 27.23

2. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:49.45
Xander Janse 01 +0,66 27.28 Michelle van Dijk 98 +0,41 30.70
Robynn Harks 10 +0,58 32.12 Koen Woudenberg +0,26 26.75
Milan Peters 09 +0,44 27.00 Jan Vriens 88 +0,27 26.28
Indy Kerste 10 +0,38 32.51 Nicky Janse 99 +0,41 26.81

3. WV Almere 1 WV Almere 3:59.75
Luuk Hommen 07 +0,70 27.29 Jasper Cox 10 +0,67 30.27
Tamara-emi Olufemi Waide 12 +0,40 35.62 Elise Hofhuis 08 +0,46 32.18
Micha Lindenaar 06 +0,49 27.42 Donnie Cevat 09 +0,35 25.99
Isabel Marcus 08 +0,52 34.09 Valentino Schuurman 03 +0,43 26.89

4. WV Born 1 WV Born 4:05.91
Milan Dekkers 07 30.67 Tuur Strijkers 08 27.60
Bieke Langen 06 +0,86 34.18 Remco Ramachers 09 +0,54 30.56
Morris Rugers 10 32.62 Francis Gijsen 93 32.24
Mirte Griens 10 +0,53 31.63 Yorn Maassen 05 +0,37 26.41

5. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 4:19.20
Bart van de Wetering +0,75 28.20 Elliot Choi 13 +0,36 34.24
Milan van Dijck 14 +0,17 44.63 Charey-ann van Rijn 11 +0,45 33.02
Ruben Shrestha 08 +0,32 29.52 Dylano van Rijn 09 +0,53 29.70
Gianny van Rijn 13 +0,54 30.76 Alexander Küpper 94 +0,35 29.13

6. Helmondse Watervrienden 2 Helmondse Watervrienden 4:22.27
Niels Woudenberg 09 +0,64 28.16 Yara Copier 03 +0,44 32.19
Cheyenne Kocken 07 37.88 Inge Vogels 07 34.17
Stan van de Laar 06 +0,50 35.29 Rick van de Laar 09 +0,34 33.55
Lieke van Bergen 07 34.25 Xander Houtappels 99 26.78

7. Pijnackerse Watervrienden 2 Pijnackerse Watervrienden 4:29.06
Aleksander Steenbrugge 11 +0,97 30.01 Florian Tool 10 +0,32 33.14
Arthur Flecken 09 +0,36 31.10 Femke Keijzer 04 +0,20 38.07
Suze Kuipers 05 +0,42 38.09 Lara ten Broeke 07 +0,62 34.89
Isabel de Vette 04 +0,50 34.11 Niels Oldriks 09 +0,46 29.65

8. Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 5:06.71
Emily Mermans 16 1:01.18 Sara Teunissen 98 +0,77 42.66
Sjoerd van Zwienen 11 +0,16 29.07 Vivian Sjamaar 07 +0,23 36.44
Allison Kuijpers 09 +0,70 40.87 Aniek Donders 01 +0,34 33.16
Mateusz Studencki 09 +0,60 31.20 Dano Bloemer 07 +0,37 32.13

9. Watervrienden Haarlem 1 Watervrienden Haarlem 5:26.48
Lydia Zuiderduijn 12 +0,93 48.46 Noortje van Loon 09 +0,30 43.02
Thom de Vries 14 +0,29 51.24 Tim van Heerden 04 +0,54 33.15
Sven Kappelhof 09 +0,44 35.30 Jara Blesgraaf 05 +0,69 42.22
Marijn Dieffenthaler 13 +0,59 41.32 Jens Kessens 08 +0,53 31.77

10. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 5:38.88
Gerdien Proper 68 48.46 Bodine van Leeuwen 95 43.11
Dieuwke Swain 72 +0,54 54.51 Roland van den Enden 74 +0,03 34.76
Meike Kruger 06 52.16 Raoul Weegink 96 +0,15 33.70
Jasper de Lanoy 94 +0,61 40.94 Jacco Schaap 74 +0,58 31.24

11. Pijnackerse Watervrienden 3 Pijnackerse Watervrienden 6:15.03
Liam Klop 16 47.24 Djenna van der Helm 16 53.94
Brent Westdijk 14 +0,62 41.82 Vienna Leijs 15 +0,64 45.56
Ferik Li 16 51.11 Danielle Hofhuis 14 42.96
Hannah Kuijper 15 +0,65 40.54 Nienke Sanderse 13 +0,56 51.86

12. Pijnackerse Watervrienden 4 Pijnackerse Watervrienden 6:54.22
Juna van Berkel 16 1:01.61 Annechien Kalkman 15 1:07.63
Boris Sanderse 15 57.62 Ravi Chin-Joe 16 57.85
Casey de Boer 15 52.78 Amir Vosteen 69 +0,91 35.25
Zakhar Lopushenko 12 +0,77 49.65 Marcel Eikelenboom 72 +0,25 31.83

mailto:CWZ@sport4all.nl


Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Haagse Watervrienden 22-6-2025 17:40 - pagina 17

WVNL Lange baan wedstrijden deel 2
Den Haag, 22-6-2025

Programmanr. 14, Alle, 8 x 50m vrije slag, A t/m H

Rang Tijd

DIS AWV Wedstrijdzwemmen 1 AWV Wedstrijdzwemmen 4:30.79
EA - Te vroeg overgenomen (**).

Esmee Drenth 07 +0,80 34.96 Lynn van der Loo 06 +0,51 39.03
Johanna van Vliet 11 +0,71 31.10 Cas Baltes 04 +0,54 29.18
Remco Naudin ten Cate 01 +0,27 28.61 Stijn Krol 08 +0,55 28.64
Jills Eiland 13 +0,63 44.86 Manon Drenth 01 +0,12 34.41
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